Совет народных депутатов
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

НОВОХОПЕРСКОГО муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  23 декабря 2013 г.      № 66/4
с.Троицкое
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения № 42/3 от 12 октября 2012 г.    «О введении в действие земельного налога, установлении ставок, сроков и порядка его уплаты на территории Троицкого сельского поселения »
В связи с  внесением изменений в Налоговый   кодекс Российской Федерации и руководствуясь  Уставом Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения № 42/3 от 12 октября 2012 года «О введении в действие земельного налога, установлении ставок, сроков и порядка его уплаты на территории Троицкого сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.2. « 0,3 процента в отношении земельных участков» дополнить следующим подпунктом:

- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, представленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.

1.2. В пункте 5 решения слова « в срок до 01 февраля календарного года»  заменить на слова «в срок не позднее 01 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие на 01 января 2013 года.

3. Настоящее решение  подлежит опубликованию в районной газете «Вести».
         4.Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на главу Троицкого сельского поселения Лабыкину В.В.
Глава Троицкого сельского поселения                             Лабыкина В.В.